“고성 로컬투어 전략연구회” 활동 결과보고서를 다음과 같이 제출합니다.

연구단체명 고성 로컬투어 전략연구회

연구내용

연구주제
고성읍 남포·신부항 주변 관광자원 활용전략 및

지역경제 활성화 방안

연구목적

고성군의 고유한 지역 자원을 바탕으로 차별화된
로컬 관광 전략을 제시하고, 지역 경제 활성화와
지속 가능한 관광 경쟁력 강화 및 실효성 있는 정책
방안을 연구하고자 함.

연구단체
활동

집행내역

자료수집 및 조사비 -

회의및세미나개최비
(현장답사 포함)

금2,083,000원(금이백팔만삼천원)

전문가 활동 경비 -

기 타 -

정책연구
용역

용역목적 고성군 관광의 다변화 및 지역경제 활성화

주요내용

❍ 지역관광 환경분석 및 실태조사
❍ 고성읍 남포·신부항 주변 관광자원 활용 방안
❍ 간담회 및 타 지자체 견학을 통한 관광경쟁력 진단
❍ 지역경제 활성화를 위한 정책 개발

붙임 1. “고성 로컬투어 전략연구회” 연구 활동 결과보고서 1부.

2. 연구단체 활동비 세부 사용 내역서 1부.

3. 연구용역 보고서 1부(별첨).